PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 2.190.110,84 €   

LOT  2:

El pressupost base de licitació total és de CINC-CENTS MIL SIS-CENTS QUATRE EUROS AMB DIVUIT 
CÈNTIMS (505.604,18 €), IVA exclòs, més 106.176,88 € corresponents a 21 % d’IVA, essent una despesa 
total de SIS-CENTS ONZE MIL SET-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SIS CÈNTIMS (611.781,06 €), 
IVA inclòs.

C. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT

C.1 Aplicació pressupostària: 2025.0.151.60901 del pressupost de l’exercici 2025.

C.2 Expedient d’abast plurianual: No. 

D. DURADA DEL CONTRACTE

D.1 Termini de durada del contracte:

Concepte
Import total del